
  
Techninių duomenų lapas

WBPR-21P Deep Primer
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Sintetinė dispersija
Konsistencija Skystis
Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas
Tankis Ca. 1,01 g/ml
Klampumas („Brookfield“) 20 mPa.s → 30 mPa.s
Bendras kietųjų medžiagų kiekis Ca. 20 %
Džiūvimo laikas esant 23 °C ir 50 % SD (*) 15–30 min. cementiniams paviršiams ir 

Soudal savaime išsilyginančiam mišiniui VE-
50
30 – 60 min. ant šiek tiek porėtų paviršių
Apie 12–24 val. kalcio sulfato (anhidrito) 
paviršiui

Išeiga* 100–200 ml/m², priklausomai nuo paviršiaus 
porėtumo ir naudojamų įrankių

Atsparumas temperatūrai** 0 °C → 50 °C
Naudojimo temperatūra 15 °C → 25 °C
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
WBPR-21P Deep Primer yra gruntas, 
pagerinantis paviršiaus sukibimą, sudėtyje 
neturintis tirpiklių. WBPR-21P Deep Primer 
kietėja tik išgaruojant esamam vandeniui. Dėl 
labai mažų dalelių, iš kurių susideda gruntas, ir 
labai mažo klampumo, užpildymo savybės yra 
daug kartų didesnės, palyginti su kitais 
gruntais. WBPR-21P Deep Primer pilnai 
įsiskverbia į paviršių ir pagerina apdorojamo 
paviršiaus kogeziją.

Savybės
 Paruošta naudojimui
 Maža išaiga / m²
 Sudėtyje nėra tirpiklių
 Labai lengva naudoti
 Trumpas džiūvimo laikas
 Sustiprina juodgrindes
 Suriša likučius
 Sumažina skiedinio/gipso paviršiaus 

porėtumą
 Tinka vidaus darbams
 Išspaudus - baltas, sukietėjęs – skaidrus

Naudojimas
 WBPR-21P Deep Primer yra gruntas 

sudėtyje neturintis tirpiklių, skirtas 
smėlėtiems ar milteliniams (labai) 
sugeriantiems mineraliniams grindų 
pagrindams, pvz., cementiniams 
pagrindams, betonui, kalcio sulfato 
(anhidrito) ir išlygintioms juodgrindėms 
apdoroti.

 WBPR-21P Deep Primer taip pat tinka 
pirminiam smėlėtų arba miltelinių (labai) 
sugeriančių mineralinių grindų apdorojimui, 
naudojant kartu su Soudal VE-50.

Įpakavimas
Spalva: Balta
Įpakavimas: 5 L

Galiojimo laikas
12 mėn. laikant neatidarytoje pakuotėje vėsioje 
ir sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje.

Pagrindai
Stovis: Paviršiai turi būti sausi, lygūs, tvirti ir 
nedulkėti, be anksčiau naudotų klijų likučių, 
riebalų ir alyvų.



  
Techninių duomenų lapas

WBPR-21P Deep Primer
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 2 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Paviršiaus paruošimas: Nelygumai, tokie kaip 
senų klijų likučiai, gali pabloginti sukibimą ir turi 
būti pašalinti mechaniškai, pvz. šlifavimas arba 
smėliavimas. Nepakankamai tvirtas betoninių 
paviršių dalis pageidautina pašalinti. Senus 
kalcio sulfato (anhidrito) paviršius prieš 
dengiant WBPR-21P Deep Primer reikia 
nušlifuoti ir nuvalyti.
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui 
atlikti preliminarų sukibimo bandymą.

Naudojimas
WBPR-21P Deep Primer prieš montavimą 
leiskite prisitaikyti prie patalpos temperatūros. 
Prieš naudojimą gerai supurtykite arba 
išmaišykite. Gruntą iš kibiro ant paviršiaus 
tepkite tolygiai ir neskiestą, voleliu arba 
teptuku. Nepilkite  ant juodgrindžių grunto tiek, 
kad nesusidarytų balų. Labai porėtoms ir 
stiprioms juodgrindims rekomenduojamas 
antras grunto sluoksnis. Antrąjį sluoksnį tepkite 
tik po to, kai pirmasis pilnai išdžius. Leiskite 
WBPR-21P Deep Primer gerai išdžiūti prieš 
tolesnį pagrindo apdorojimą. Neišdžiuvęs 
gruntas neigiamai veikia galutinį rezultatą. 
Todėl gali atsirasti įdubimai ir sumažėti 
sukibimas.
 Valymas: Kol nesukietėjo, WBPR-21P Deep 
Primer nuo paviršių ir įrankių  galima pašalinti 
vandeniu.
 

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Daugiau informacijos rasite 
etiketėje ir saugos duomenų lape.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Pastabos
 Niekada nemontuokite ant paviršių, kurie 

nėra apsaugoti nuo galimos kylančios 
drėgmės. Niekada netepkite ant pagrindo, 
kuris nėra apsaugotas nuo kylančios 
drėgmės. Jei reikia, užtepkite 
hidroizoliaciją, pvz., Soudal EPR-31P.

 Niekada nemontuokite ant juodgrindžių, 
kuriose yra per didelis drėgmės kiekis.

 WBPR-21P Deep Primer neapsaugo nuo 
grindų kylančios drėgmės.

 Nenaudoti žemesnėje kaip 15 °C arba 
aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje.

 Minimali pagrindo temperatūra turi būti ne 
žemesnė kaip 15 °C.

 Nenaudokite klijų, kai santykinė drėgmė 
viršija 75 %.

 Grunto skiesti negalima.
 WBPR-21P Deep Primer negalima naudoti 

ant magnezito grindų.


